_________________________________________________________________________________

Địa chỉ: Tầng 7, số 225, đường Võ Thị Sáu, KP 7, P.Thống nhất, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại: 02513.822.559

UBND TP. BIÊN HOÀ

PHÒNG KINH TẾ

Số:

V/v phối hợp triển khai thực hiện

kiểm tra và tuyên truyền các quy

định Nhà nước về bảo vệ hành lang

lưới điện, an toàn điện trên địa bàn

thành phố Biên Hoà.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Biên Hoà, ngày       tháng     năm

Kính gửi:

- Các phòng, ban thành phố;

- UBND 30 phường, xã;

- Điện lực Biên Hoà;

- Điện lực Biên Hoà 2;

- Điện lực Long Thành.

Thực hiện nội dung Văn bản số 2768/UBND-KTNS ngày 23/02/2024,

Văn bản số 2909/UBND-KTNS ngày 27/02/2024 và Văn bản số 3030/UBND-

KTNS ngày 28/02/2024 của UBND thành phố Biên Hoà về việc triển khai công

tác kiểm tra và tuyên truyền các quy định của Nhà nước về bảo vệ hành lang

lưới điện, an toàn điện trên địa bàn thành phố Biên Hoà.

Phòng Kinh tế thành phố đề nghị UBND 30 phường, xã chủ động phối

hợp cùng với các phòng, ban thành phố liên quan và các cơ quan Điện lực (Điện

Lực Biên Hoà, Điện Lực Biên Hoà 2, Điện lực Long Thành) thực hiện tốt trong

công tác bảo vệ hành lang lưới điện, an toàn điện trên địa bàn thành phố, cụ thể

như sau:

- Rà soát kiểm tra, xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm an toàn lưới

điện, công trình gây mất an toàn điện thuộc địa bàn quản lý theo thẩm quyền

hoặc báo cáo đề xuất UBND thành phố đồng gửi Phòng Kinh tế theo dõi.

- Tổ chức thông tin, tuyên truyền pháp luật về bảo vệ HLATLĐCA cho

người dân bằng nhiều hình thức (thông qua các đài phát thanh, mạng xã hội và

trong các buổi họp khu phố, Chi bộ, khu phố, xóm, ấp, các buổi ngoại khoá,

chào cờ của trường học...)

_________________________________________________________________________________

Địa chỉ: Tầng 7, số 225, đường Võ Thị Sáu, KP 7, P.Thống nhất, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại: 02513.822.559

Phòng Kinh tế đề nghị UBND 30 phường, xã phối hợp thực hiện các nội

dung trên. Trong quá trình thực hiện có khó khăn vướng mắc, kịp thời báo cáo

về Phòng Kinh tế để phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- UBND thành phố Biên Hòa (báo cáo);

- Trưởng, các phó Trưởng phòng;

- Lưu: VT, CT (An)

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Trưởng

		2024-03-13T14:36:34+0700

		2024-03-13T15:27:36+0700

		2024-03-13T15:27:36+0700

		2024-03-13T15:27:36+0700

		2024-03-13T15:27:36+0700

		2024-03-13T15:27:36+0700